
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rend

or 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
12 29.10.2021 Kërkesë informacioni lidhur me 

parashikimet e PPV B. 

Rrogozhinë, për pronën. 

03.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

informacion për pasurinë Nr. 40/60, ZK 

3501, Spille, B. Rrogozhine. 

E plotë Nuk Ka 

11 21.10.2021 Këkresë për zgjidhje tekike, leje 

zhvillimore Njësia Administrative 

Zall Herr, Tiranë. 

29.10.2021 Dërgim për shqyrtim dhe kompetencë E Deleguar Nuk Ka 

10 20.10.2021 Kërkesë për saktësimin e konturit 

të pronës. 

29.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 

saktësimin e konturit të pronësisë së 

Z. M.Ç. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

09 19.10.2021 Këkresë informacioni dhe kopje 

dokumentacioni. 

01.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

informacion dhe dokumentacion 

lidhur me PDV për Nj.S TR/167 dhe 

TR/338, B. Tiranë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

08 18.10.2021 Kërkesë për informacion dhe 

vënie në dispozicion të 

dokumentacionit, lidhur me 

projektin e Unazës së Madhe. 

26.10.2021 Dërgim për shqyrtim dhe kompetencë E Deleguar Nuk Ka 

07 13.10.2021 Kërkesë për të përfshirë në 

zhvillim, pronën e ndodhur sipas 

planit të njësisë strukturore, 

LU.B.1007, PPV B. Himarë. 

18.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës për rishikimin 

e PPV, B. Himarë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

06 13.10.2021 Kërkesë për bashkëpunim. 21.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

informacion për rishikimin e PPV B. 

Durrës. 

E plotë Nuk Ka 

05 11.10.2021 Kërkesë për heqje të parcelës 

minimale prej 1800 m2 për 

njësinë VO_UB_SA1_2(1-23). 

18.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 

ndryshimin e Planit të Përgjithshëm 

Vendor, Bashkia Vorë. 

 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

04 08.10.2021 Këkesë për informacion dhe 

kopje akti. 

18.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

informacion mbi PPV Bashkia Tiranë 

E Plotë Nuk Ka 

03 05.10.2021 Këkresë për ndryshimin e 

kategorisë së koeficientit të 

ndryshimit për shfrytëzimin e 

truallit dhe intensitetit të ndërtimit 

në Nj.A KA/2, Tiranë. 

18.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 

ndryshimin e Planit të Përgjithshëm 

Vendor, Bashkia Tiranë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 



  

 

02 04.10.2021 Kërkesë për rishikim të PPV për 

Nj.S. HI.B.1024 në qytetin 

Himarë. 

07.10.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikimin e Planit të Përgjithshëm 

Vendor, Bashkia Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

01 01.10.2021 Ankesë/kërkesë për ndryshimin e 

parashikimeve të PPV B. Shkodër 

për Nj.S. SH016UB. 

11.10.2021 Kthim përgjigje ankesës në lidhje me 

parashikimet e PDV-së njësia 

strukturore SH.016.UB, B. Shkodër. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

 

 

 

 


